REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 51, daté 28.02.2023

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Ti VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 474,
DATE 23.12.2017 “PER SHQYRTIMIN DHE MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE
BANOREVE PERFITUES TE BANESAVE SOCIALE ME QERA, SEKSIONIIII
(STRUKTURE 1+1 DHE 2+1), SHKOZET, DURRES”

Bazuar né Ligjin nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; Ligjin nr.22/2018 “Pér
strehimin social”; Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr.814, daté 03.12.2004 “Pér normat ¢
strehimit pér familjet, q& pérfitojné nga programet sociale té strehimit”; Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr.574, daté 29.08.2012 “Pér pércaktimin e dokumentacionit q€ duhet t& paragese
familja pér t’u strehuar sipas njérit prej programeve té strehimit dhe t€ afateve e t& procedurave t€
miratimit nga organet e qgeverisjes vendore”; Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 474, daté
23.12.2017 “Pér shqyrtimin dhe miratimin e listés emérore t&€ banoréve pérfitues t€ banesave
sociale me gira me Seksioni III mé strukturé 1+1 dhe 2+1”, Shkozet, Durrés, si dhe sipas relacionit
t& pérgatitur nga Komisioni i Strehimit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike, me propozim té
Kryetares s¢ Bashkiség,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& listés emérore té familjeve pérfituese nga banesat sociale me qira
me strukturé 1+1 dhe 2+1, Seksioni III, Shkozet, Durrés, miratuar me Vendimin e Késhillit
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Bashkiak nr. 474, daté 23.12.2017, sipas listés bashkéngjitur, pjesé perbérése e kétij vendimi
si mé poshtg:

a. Ndryshimin e emrit t& qiramarrésit pér shkak t& ndarjes nga jeta t& znj.Lorisa Kujtim Milla
né znj.Uendi Enver Cana, né bazé té gertifikatés familjare daté& 01 .02.2022 léshuar nga Zyra
e Gjendjes Civile si kryefamiljare, nuk kemi ndryshime t& tjera né pérbérjen familjare.
Qiramarrési pérmbush té gjitha kriteret dhe dokumentacionin e nevojshém pér t€ qéné
pérfitues.

b. Ndryshimin e emrit t& qiramarrésit pér shkak t& ndarjes nga jeta t€ . Rexhep Selim Kananaj
né znj.Liri Azis Kananaj, né bazé té gertifikatés familjare daté 22.02.2023 léshuar nga Zyra
e Gjendjes Civile si kryefamiljare, nuk kemi ndryshime t€ tjera né pérbérjen familjare.
Qiramarrési pérmbush té gjitha kriteret dhe dokumentacionin e nevojshém pér t€ géné
pérfitues. fp\
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2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve bﬁf(e.

REN

Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIA

Ani Dyrmishi

Ui

U shpall sot me daté 02.03.2023

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




- Y, ..-/
L34y, 08
._,_@6%
YA
R
i
- asanyipad afjiwey (Ap) z e8u 12y2quad 2151 Ofy: WILAYS
feueuey sizy LN 00TL T+1 S0L 14 ¥ [4:] (1nyapa)leueuey wijas dayxay é
eue) JaAuJ Ipuan 000L T+ S9'69 1 v v (anyapa)ejin wininy esyol I
(e1ab aw uoypl) sunuys e d A CANTITD LRI -dig elily ney 0IsYIS Jwnqy g AN

W#STHUNA LAZOMHS ‘(47 AHA T+1

FANLINALS) 11 INOISMIS ‘Vea0 an d

AAVSINVE AL STNLIINEd JATHONVE TL TIOUFWA STLSIT I NINLLVATIN

AHA NIWLLYAOHS ¥ddu LIOT

TVIDO0S

ZI°ET DIEP pLE AU IS-EA D WWIYSLIPU J2d.,




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

NT. j%érot. Durrés, mé_/3 (2.3 2023
z

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s¢ aktit

-

KESHILLIT BASHKIAK U BASHKIADURR
DURRES ¥ J675/5
13/3 /23 . i
KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.51 daté 28.02.2023
“Pér miratimin e ndryshimit t€¢ Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Nr. 474, daté 23.12.2017 “Pér
shqyrtimin dhe miratimin e listés emérore t& banoréve pérfitues (€ banesave sociale me
qgera, seksioni III (strukturé 1+1 dhe 2+1), Shkozet, Durrés™.

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™ neni 3 pika
2 nuk éshté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar né
nenin 3 pika 1/a té Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™, pasi i drejtohet
subjekteve té pércaktuar individualisht duke krijuar nj¢ marédhénie juridike konkrete si dhe éshté

i shteruar né zbatimin e tij.

Né bazé t& Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ (neni 8/a) “Prefekti 1 qarkut
verifikon ligjshmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t&€ organeve
té vetéqeverisjes vendore™.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t¢ Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA"” Durrés, Shgipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355:52 225 528, Drefé“l?t{durres,gov.al 1
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